
Hebammen in Schaumburg (Stand Februar 2023)
online Suche www.ammely.de 

Bergmann-Heptin, Stina 0152- 23172346 Stina_Bergmann@web.de
Info@hebammenpraxis-leopold.de

31737 Rinteln

Bolte, Fabienne 0151- 41635998 Hebamme.Fabienne@gmx.de 31691 Helpsen

Bredemeyer, Dorothee 0174- 4321822 meine-hebamme@email.de
www.hebamme-dorothee.de 

31688 Nienstädt

Busche, Leonie 0176- 55866641 hebammeleonie@gmx.de 
www.diehebammeleonie.de 

31675 Bückeburg

Dückmann, Anastasia 0151- 64617779 31655 Stadthagen

Hillen, Brigitte 0177- 2222452 brigitte@kolibri-am-deister.de
www.kolibri-am-deister.de

31848 Eimbeckhausen/Bad 
Münster

Hillen, Karin 0176- 83233353 karin@kolibri-am-deister.de
www.kolibri-am-deister.de

31848 Eimbeckhausen

Hillmann, Anke 05721- 923838
0172- 1718937

anke-hillmann@gmx.de 31688 Nienstädt

Kaller, Miriam 0152- 27194409 kallermiriam@yahoo.de
www.storchennest-minden.de

31655 Stadthagen

Karsubke, Katrin 05724- 9700313
0177- 2144263

kathagos@gmx.de 31683 Obernkirchen

Kowalski, Gabriela 01522- 9990803 Gabi-k59@web.de 31840 Hess. Oldendorf

Kruse, Barbara 0172- 4047267 b.kruse@hebammenpraxis-stadthagen.de
www.hebammenpraxis-stadthagen.de

31691 Helpsen

Lange, Julia 0151- 28923209 info@hebammejulialange.de
www.hebammejulialange.de

31712 Niedernwöhren

Lewerenz, Susanne 0173- 4525002 s.lewerenz1@gmx.de
www.hebammenpraxis-stadthagen.de

31688 Nienstädt

Lomitschka, Janina 0176- 51973166 Janina.Lomitschka@t-online.de 31749 Auetal

Meier, Nina 0179- 7734750
0178- 5627756 

Nina.Bohne@gmx.de
www.extrakind.de (Geburtsvorbereitung Mehrlingseltern)

31749 Auetal

Ostermann, Sabine 0571- 3851488 32427 Minden

Petrikowski, Nevena 0172- 1660470 Nevena.p@freenet.de 31699 Beckedorf

Prasse, Mareike 0151- 20192517 hebamme.mareike@googlemail.com
www.storchennest-minden.der

31675 Bückeburg

Saecker, Melanie 0170- 8393868 melanie.saecker@t-online.de 31691 Seggebruch

Wellenbrock, Doris 0170- 2991921 dwellenbrock@web.de
www.hebammenpraxis-stadthagen.de

31715 Meerbeck

Wilkening, Birgit 05725- 4278
0172- 5137369

birgitwilkening@t-online.de
www.Hebammen-Adebar.de

31699 Beckedorf

Wollf, Sabine 05043- 5761
0175- 6755557

wolff-pohle@t-online.de
www.hebammenpraxis-kugelrund.de 

31867 Pohle

Zaja, Angelika 0176- 64247050 angelika.zaja@web.de 31715 Meerbeck

Ziemer, Karin 05721- 82124
0170- 4313006

hebamme.k.ziemer@t-online.de 31655 Stadthagen

Hilfe für Eltern von Sternenkindern (auch in frühen Schwangerschaftswochen):
www.sternenkind-schaumburg.de


